
 

„Извършване на строително-монтажни работи за пребазиране на четири клиники на 

УМБАЛ „Проф. д-р Ст. Киркович“ АД град Стара Загора“ 

1 

Протокол 3 

 

 

П Р О Т О К О Л № 3 

за дейността на комисията съгласно Заповед № РД-10- 507/09.06.2020 г. 

 

 На 26.06.2020 г., от 11 часа  в изпълнение на № РД-10- 507/09.06.2020 г. на 

Директора на УМБАЛ"Проф. д-р Ст. Киркович” АД, гр. Стара Загора  във връзка с 

процедура „публично състезание“ за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Извършване на строително-монтажни работи за пребазиране на четири клиники 

на УМБАЛ „Проф. д-р Ст. Киркович“ АД, град Стара Загора“ с публикувано обявление 

в РОП с №  977587 и осигурен достъп до същата на профила на купувача, се събра на 

заседание Комисия в състав: 

Председател: 

         1.  инж. Пламен Чувиков -   началник отдел СИП    

Членове:  

        2. Цветелина Стоянова Василева – външен експерт   

        3. адв.Татяна Кекевска – външен експерт 

        4. Ваня Бонева Богданова – Ръководител Звено Общ.поръчки 

        5. Кръстинка Динева Христакиева – техник инвеститорски контрол 

      Резервни членове: адв. Христо Панайотов – външен експерт  

                                           Катерина Бисерова Чалъкова – юрисконсулт Звено „Общ. 

Поръчки“, за да разгледа и оцени постъпилите оферти за участие в обявената процедура 

за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Извършване на строително-монтажни 

работи за пребазиране на четири клиники на УМБАЛ „Проф. д-р Ст. Киркович“ АД град 

Стара Загора“ при спазване правилата на Закона за обществените поръчки и 

Правилника за прилагане на Закона за обществени поръчки. 

На публичното заседание на комисията не присъства представител на участника. 

Комисията оповести оценката по техническото предложение на участника, след 

което пристъпи към отваряне на пликовете с предлагани цени. Пликът, съдържащ 

предлаганите ценови параметри, е непрозрачен и с ненарушена цялост. Бяха обявени 

следните ценови оферти: 

1. За основен ремонт на Клиника по Гинекология- 164 820,67 лв. без ДДС; 

2. За основен ремонт на Клиника по Неврохирургия - 162 864,11 без ДДС; 

3. За основен ремонт на Клиника по Хирургия - 181 081,36 лв. без ДДС; 

4. За основен ремонт на Клиника по Съдова хирургия- 198 356,46 лв. без ДДС. 

            Предложената стойност от участника "КНД-Консулт " ООД възлиза на 642 838,72 

лв. без ДДС и без непредвидени разходи. Общата стойност на непредвидените разходи е 

64 283, 88 лв. 

При прилагане на методиката за оценка по показател „Ценово предложение” с 

максимален брой точки по показателя – 40 точки по формулата:  



 

„Извършване на строително-монтажни работи за пребазиране на четири клиники на 

УМБАЛ „Проф. д-р Ст. Киркович“ АД град Стара Загора“ 

2 

Протокол 3 

 

         П2 = (Цmin/Цi) х 40 = ……(брой точки), 

          Участникът получава 40 точки. 

        Определяне на комплексна оценка на участниците. 

1. " КНД-Консулт " ООД - 80 точки  

1.  " КНД-Консулт" ООД 

 

 

       Председател: 

 

         1.  инж. Пламен Чувиков -    ......................................... 

 

        2. Цветелина Стоянова Василева –  .............................. 

 

        3. адв.Татяна Кекевска – ................................................ 

 

        4. Ваня Бонева Богданова – ............................................ 

 

        5. Кръстинка Динева Христакиева –  ............................ 

 

 

Предвид резултатите от извършеното класиране на офертите, комисията предлага 

на възложителя да сключи договор с участника : 


